GÖZLEM FİŞİ

Örnek No : 3

Fotoğraf No : 15-16-17-18-19-20

İnceleme Tarihi : 01/ 10/2012

Tarihlendirme : H. 1324 – M. 1906

Envanter No : 60.00154

Grup No :--------

İlgili Koleksiyon : Tokat Mevlevihane Vakıf Müzesi

Koleksiyona Geliş Tarihi : 08.06.2006

Koleksiyona Geliş Biçimi :Amasya, Merzifon Kara Mustafa Paşa Cami’ inden

gelmiştir.

Koleksiyondaki Yeri :Semahane odasında teşhirde bulunmaktadır.

ümide ey hürriyet; bugün geldin ey sultanı millet; Ref eder hep alamını seninle asan

olur; her ne hacet bilinir senden ümit bulur; 1324 (1906), 11 Temmuz” metin

yazılmıştır. Ay-Yıldız motifinin solunda II. Abdülhamit’in tuğrası yer almaktadır.

Osmanlı tuğrasının yukarısında bir sıra halinde etrafı “C” kıvrımlı dallarla süslenmiş

dikdörtgenin içinde “Padişahım çok yaşa” metni ile tamamlanmıştır. Tuğranın

GÖZLEM FİŞİ

Örnek No : 5

Fotoğraf No : 24-25-26

İnceleme Tarihi : 01/ 10/2012

Tarihlendirme : H. 1129 – M. 1716

Envanter No :Envanter numarası yoktur.

Grup No : -------

İlgili Koleksiyon : Tokat Müzesi

Koleksiyona Geliş Tarihi : Koleksiyona geliş tarihi belli değildir.

Koleksiyona Geliş Biçimi : Koleksiyona geliş biçimi belli değildir.

Koleksiyondaki Yeri : Depoda naylon poşetler içerinde korunmaktadır.

biçimlendirilmiştir.

Kompozisyon: Sancağın bir kısa kenarının ortasında Arapça sayılardan oluşan yazı

şeridi yatay olarak oturtulmuştur. Burada birimler düzgün sıralama ile soldan sağa

doğru yönlendirilmiştir. Burada ki motifte “1287 (1870)” yazısı yer almaktadır. Bu

yazı ile kompozisyon tamamlanmıştır.

Renklendirmede; krem rengi kullanılmıştır.

49

Fotoğraf No: 33 Tokat Müzesi’nde bulunan sancağın genel görünüşü